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신북초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일  예산액 1,287,191,000

제1조 2019학년도 신북초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 1,287,191,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제4조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이              지정되어 교부된 사업은 추가경정

예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다

만, 목적지정 전입금, 

         보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것

으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구학고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-04-021



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 신북초등학교 (단위 : 천원)

추경1회 1,287,191 692,876 594,315 85.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 9,410 27,240 2.1

학생복지/교육격차 해소 18,524 300,341 23.3

기본적 교육활동 75,048 148,365 11.5

선택적 교육활동 45,040 133,869 10.4

교육활동 지원 74,535 130,570 10.1

학교 일반운영 -242 174,806 13.5

학교시설 확충 372,000 372,000 28.9

이전수입 지방자치단체이전수입 412,000 412,000 32.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 185,461 724,715 56.3

자체수입 학부모부담수입 0 133,522 10.3

자체수입 행정활동수입 0 5,100 0.3

기타수입 전년도이월금 -3,146 11,854 0.9
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,136,715 539,254 597,461

1.지방자치단체이전수입 412,000 0 412,000

1.비법정이전수입 412,000 0 412,000

1.기초지방자치단체전입금 412,000 0 412,000

1.기타법령근거보조금(

기초)
412,000 0 412,000체육관 신축지원금 : 372,000,000원×1회= 372,000,000

(성립전)미래인재핵심역량육성사업 : 

40,000,000원×1회=
40,000,000

2.교육비특별회계이전수입 724,715 539,254 185,461

1.교육비특별회계전입금수입 724,715 539,254 185,461

1.학교회계전입금 724,715 539,254 185,461

1.학교운영비전입금 381,443 382,713 -1,270
학교기본운영비(초등) : (310,763,000원 × 1교

) - 313,103,000원 =
-2,340,000

학교기본운영비(유치원) : (23,080,000원 × 1

교) - 22,010,000원 =
1,070,000

2.목적사업비전입금 343,272 156,541 186,731(성립전)사서인건비 : 20,000,000원 × 1교 = 20,000,000

(성립전)초등돌봄교실 운영비 : 6,000,000원 ×

 1교 =
6,000,000

(성립전)초등돌봄교실 인건비 : 18,000,000원 

× 1교 =
18,000,000

(성립전)원어민보조교사운영비 : 19,500,000원 

× 1교 =
19,500,000

(성립전)안심알리비 서비스 지원 : 900,000원 

× 1교 =
900,000

(성립전)유아학비지원금 : 746,760원 × 1교 = 747,000

(성립전)혁신공감학교 운영비 : 8,000,000원 ×

 1교 =
8,000,000

(성립전)처우개선비 : 9,810,000원 × 1교 = 9,810,000

(성립전)행정실무사인건비 : 25,900,000원 × 1

교 =
25,900,000

(성립전)행정실무사인건비 : (51,800,000원 × 

1교) - 25,900,000원 =
25,900,000

(성립전)급식교육공무직원인건비 : 6,561,000원

 × 1교 =
6,561,000

(성립전)급식교육공무직원인건비 : (18,127,000

원 × 1교) - 6,561,000원 =
11,566,000

(성립전)사서업무수당 : 240,000원 × 1교 = 240,000

(성립전)특수교육지도사인건비 : 21,000,000원 

× 1교 =
21,000,000

(성립전)관계개선을 통한 평화로운 교실 운영 :

 4,000,000원 × 1교 =
4,000,000

(성립전)독서교육진흥사업 : 800,000원 × 1교 

=
800,000

(성립전)혁신교육지구 시즌Ⅱ 사업 : 4,200,000

원 × 1교 =
4,200,000
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전)사회복무요원활동비 : 3,607,000원 × 

1교 =
3,607,000

2.자체수입 138,622 138,622 0

1.학부모부담수입 133,522 133,522 0

1.수익자부담수입 133,522 133,522 0

1.급식비 35,572 35,572 0

1.급식비 23,188 23,188 0

2.우유급식비 12,384 12,384 0

2.방과후학교활동비 73,800 73,800 0

1.방과후학교활동비 73,800 73,800 0

3.현장체험학습비 21,000 21,000 0

1.현장체험학습비 21,000 21,000 0

4.졸업앨범비 3,150 3,150 0

1.졸업앨범비 3,150 3,150 0

2.행정활동수입 5,100 5,100 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 4,300 4,300 0

1.이자수입 2,500 2,500 0

1.이자수입 2,500 2,500 0

2.기타행정활동수입 1,800 1,800 0

1.기타행정활동수입 1,800 1,800 0

3.기타수입 11,854 15,000 -3,146

1.전년도이월금 11,854 15,000 -3,146

1.순세계잉여금 11,834 15,000 -3,166
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.순세계잉여금 11,834 15,000 -3,166

1.순세계잉여금 11,834 15,000 -3,166순세계잉여금 : -3,166,230원×1회= -3,166,000

2.정산대상재원사용잔액 20 0 20

1.정산대상재원사용잔액 20 0 20

1.정산대상재원사용잔

액
20 0 20시보조금 반환금 : 20,000원×1회= 20,000

세입합계 1,287,191 692,876594,315

3 발행일 : 2019-04-02



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 27,240 17,830 9,410

1.기타 교직원보수 13,780 13,780 0

1.교직원대체인건비 520 520 0

1.교원대체인건비 520 520 0

1.기간제교원인건비 520 520 0  

2.학교운영지원수당 13,260 13,260 0

1.학교운영지원수당 13,260 13,260 0

1.학교운영지원수당 13,260 13,260 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 13,460 4,050 9,410

1.교직원연수 650 650 0

1.직무연수 650 650 0

1.일반수용비 650 650 0  

2.교직원복지 12,810 3,400 9,410

1.교직원이전비 0 400 -400

1.여비 0 400 -400교직원이전비  -400,000원×1회= -400,000

2.교직원체육동호회 3,000 3,000 0

1.교직원복지비 3,000 3,000 0  

3.[목]교육공무직원 처우개선비 9,810 0 9,810

1.맞춤형복지비 3,210 0 3,210(성립전)맞춤형복지비  3,210,000원×1식= 3,210,000

2.교직원복지비 6,600 0 6,600(성립전)처우개선비  6,600,000원×1월= 6,600,000

2.학생복지/교육격차 해소 300,341 281,817 18,524

1.급식 관리 214,220 197,593 16,627

1.학교급식운영 214,220 197,593 16,627

1.[수]우유급식비 12,384 12,384 0

1.급식용식재료비 12,384 12,384 0  

2.[무.수]급식재료구입비 129,872 129,872 0

1.급식용식재료비 129,872 129,872 0  

3.[무.수]조리원인건비 27,257 27,257 0
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2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 23,993 23,993 0  

2.기간제직원인건비 726 726 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,538 2,538 0  

4.[무.수]급식운영비 22,600 22,600 0

1.일반수용비 9,600 9,600 0  

2.전기요금 2,000 2,000 0  

3.상하수도료 1,000 1,000 0  

4.연료비 10,000 10,000 0  

5.[목]조리실무사인건비 5,645 0 5,645

1.무기계약직원인건비 5,124 0 5,124(성립전)인건비  1,657,730원×3월= 4,974,000

(성립전)위험관리수당  50,000원×3월= 150,000

2.무기계약직원법정부

담금
521 0 521(성립전)국민연금보험료  76,000원×3월= 228,000

(성립전)건강보험료  53,500원×3월= 161,000

(성립전)노인장기요양보험료  3,500원×3

월=
11,000

(성립전)산업재해보험료  14,500원×3월= 44,000

(성립전)고용보험료  25,600원×3월= 77,000

6.[자체]급식운영비 3,980 5,480 -1,500

1.일반수용비 3,864 5,480 -1,616급식후드청소  -1,616,000원×1회= -1,616,000

2.급식용식재료비 116 0 116시식의날 식품비  29명×4,000원= 116,000

7.[목]영양사인건비 6,561 0 6,561

1.무기계약직원인건비 5,954 0 5,954(성립전)인건비  1,850,910원×3월= 5,553,000

(성립전)위험관리수당  50,000원×3월= 150,000

(성립전)영양사면허가산수당  83,500원×3

월=
251,000

2.무기계약직원법정부

담금
607 0 607(성립전)국민연금보험료  89,500원×3월= 269,000

(성립전)건강보험료  61,920원×3월= 186,000

(성립전)노인장기요양보험료  4,570원×3

월=
14,000

(성립전)산업재해보험료  16,900원×3월= 51,000

(성립전)고용보험료  29,000원×3월= 87,000
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2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

8.[목]조리사인건비 5,921 0 5,921

1.무기계약직원인건비 5,372 0 5,372(성립전)인건비  1,740,610원×3월= 5,222,000

(성립전)위험관리수당  50,000원×3월= 150,000

2.무기계약직원법정부

담금
549 0 549(성립전)국민연금보험료  80,500원×3월= 242,000

(성립전)건강보험료  55,800원×3월= 168,000

(성립전)노인장기요양보험료  4,000원×3

월=
12,000

(성립전)산업재해보험료  15,200원×3월= 46,000

(성립전)고용보험료  26,800원×3월= 81,000

2.보건 관리 16,201 15,401 800

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 11,541 10,741 800

1.학교안전공제회 836 836 0

1.학생복지비 836 836 0  

2.보건실운영 6,905 6,905 0

1.일반수용비 5,175 6,005 -830보건실소모품구입비  -830,000원×1회= -830,000

2.운영수당 900 900 0  

3.비품구입비 830 0 830공기청정기구입비  830,000원×1대= 830,000

3.학생건강검사 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0  

4.교직원건강검사 800 0 800

1.교직원복지비 800 0 800교직원결핵검사비  20,000원×40명= 800,000

2.학교환경위생관리 4,660 4,660 0

1.먹는물관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0  

2.수질검사 720 720 0

1.일반수용비 720 720 0  

3.공기질측정 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0  

4.방역소독 500 500 0
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1.일반수용비 500 500 0  

3.교육격차 해소 747 0 747

1.누리과정비지원 747 0 747

1.[목]유아학비 747 0 747

1.학생지원금 747 0 747(성립전)교육과정운영  183,860×1회 184,000

(성립전)방과후과정운영  562,900원×1회 563,000

4.학생복지 69,173 68,823 350

1.학생복지운영 69,173 68,823 350

1.[수]졸업앨범제작 3,150 3,150 0

1.교육운영비 3,150 3,150 0  

2.졸업앨범제작지원 1,925 1,575 350

1.교육운영비 1,925 1,575 350보관용졸업앨범구입  70,000원×5부= 350,000

3.[총액]통학차량지원 48,000 48,000 0

1.교육운영비 48,000 48,000 0  

4.통학차량보조원 16,098 16,098 0

1.무기계약직원인건비 14,550 14,550 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,548 1,548 0  

3.기본적 교육활동 148,365 73,317 75,048

1.교과 활동 104,765 33,717 71,048

1.교과활동지원 15,085 10,085 5,000

1.학습준비물 구입 6,600 6,600 0

1.학습준비물 6,600 6,600 0  

2.보결수업관리 495 495 0

1.운영수당 495 495 0  

3.교육과정운영 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0  

4.학급교육활동경비 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0  
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5.[총액]성장배려학년제 확산 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

6.교과활동 교재교구 구입 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
교재교구 및 학습교재 구입  5,000,000원

×1회=
5,000,000

2.과학교과활동 28,400 2,500 25,900

1.과학교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

2.[목]행정실무사인건비(과학) 25,900 0 25,900

1.무기계약직원인건비 23,310 0 23,310(성립전)인건비  1,657,730원×12월= 19,893,000

(성립전)연차수당  1,700,000원×1회= 1,700,000

(성립전)퇴직급여  1,717,000원×1회= 1,717,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,590 0 2,590

(성립전)국민연금보험료  102,510원×12월

=
1,231,000

(성립전)건강보험료  64,200원×12월= 771,000

(성립전)노인장기요양보험료  5,460원×12

월=
66,000

(성립전)산업재해보험료  17,860원×12월= 215,000

(성립전)고용보험료  25,510원×12월= 307,000

3.체육교과활동 3,400 3,400 0

1.체육교과운영 3,400 3,400 0

1.교육운영비 3,400 3,400 0  

4.외국어교과활동 19,500 0 19,500

1.[목]원어민보조교사인건비 19,500 0 19,500

1.기간제직원인건비 10,500 0 10,500
(성립전)(목)원어민보조교사인건비  

2,100,000원×4월=
8,400,000

(성립전)퇴직급여  2,100,000원×1회= 2,100,000

2.일반수용비 8,000 0 8,000
(성립전)주거비, 집기 구입  8,000,000원

×1식=
8,000,000

3.기간제직원법정부담

금
1,000 0 1,000(성립전)국민연금보험료  120,000원×4월= 480,000

(성립전)건강보험료  90,000원×4월= 360,000

(성립전)노인장기요양보험료  10,000원×4

월=
40,000

(성립전)산업재해보험료  30,000원×4월= 120,000
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5.특수교육교과활동 25,000 4,000 21,000

1.공공요금 및 제세공과금 900 900 0

1.전기요금 800 800 0  

2.상하수도료 100 100 0  

2.교과운영 3,100 3,100 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 2,200 2,200 0  

3.학습준비물 500 500 0  

3.[목]특수교육지도사인건비 21,000 0 21,000

1.무기계약직원인건비 19,448 0 19,448(성립전)인건비  1,657,730원×10월= 16,578,000

(성립전)연차수당  1,000,000원×1회= 1,000,000

(성립전)퇴직급여  1,870,000원×1회= 1,870,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,552 0 1,552(성립전)국민연금보험료  65,250원×10월= 653,000

(성립전)건강보험료  48,480원×10월= 485,000

(성립전)노인장기요양보험료  4,040원×10

월=
41,000

(성립전)산업재해보험료  15,140원×10월= 152,000

(성립전)고용보험료  22,060원×10월= 221,000

6.유치원교과활동 13,380 13,732 -352

1.교과운영 9,380 9,732 -352

1.일반수용비 3,780 3,780 0  

2.교육운영비 3,567 3,919 -352디지털 피아노 구입  -102,000원×1대= -102,000

체험활동비  -100,000원×1회= -100,000

도서구입  -150,000원×1회= -150,000

3.학습준비물 1,200 1,200 0  

4.학생복지비 33 33 0  

5.비품구입비 800 800 0  

2.학생복지운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  
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2.창의적 체험활동 43,600 39,600 4,000

1.자율활동 15,400 11,400 4,000

1.체육대회 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.영어축제 운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 700 0 700영어실 관리운영비  700,000원×1회= 700,000

2.교육운영비 800 1,500 -700영어축제 운영비  -700,000원×1회= -700,000

3.교내 환경조성 4,900 4,900 0

1.일반수용비 3,800 3,800 0  

2.교육운영비 1,100 1,100 0  

4.학예회 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

5.학생회활동지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

6.[목]관계개선을 통한 평화로운 교실운영4,000 0 4,000

1.운영수당 3,990 0 3,990
(성립전)일반실습 강사비  35,000원×4학

급×28주=
3,920,000

(성립전)특별실습 강사비  35,000원×1학

급×2주=
70,000

2.교육운영비 10 0 10(성립전)소모품 구입  10,000원×1회= 10,000

2.현장체험학습활동 26,000 26,000 0

1.[수]수학여행 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

2.수학여행지원 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

3.[수]현장학습 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0  

3.동아리활동 2,000 2,000 0

1.[총]학교스포츠클럽활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  
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4.봉사활동 200 200 0

1.봉사활동용품비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

4.선택적 교육활동 133,869 88,829 45,040

1.방과후학교 운영 97,800 73,800 24,000

1.방과후학교운영 52,200 52,200 0

1.[수]특기적성교육 52,200 52,200 0

1.운영수당 49,200 49,200 0  

2.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.돌봄교실운영 45,600 21,600 24,000

1.[수]돌봄교실운영 21,600 21,600 0

1.교육운영비 21,600 21,600 0  

2.[목]돌봄교실운영비 24,000 0 24,000

1.무기계약직원인건비 16,800 0 16,800
(성립전)인건비, 연차수당, 퇴직급여  

16,800,000원×1교=
16,800,000

2.운영수당 3,600 0 3,600
(성립전)돌봄프로그램 운영비  400,000원

×3개월×3명=
3,600,000

3.교육운영비 2,400 0 2,400
(성립전)돌봄교실운영물품구입  800,000원

×3학급=
2,400,000

4.무기계약직원법정부

담금
1,200 0 1,200(성립전)법정부담금  1,200,000원×1교= 1,200,000

2.독서활동 33,569 12,529 21,040

1.독서활동운영 33,569 12,529 21,040

1.도서구입 9,394 9,394 0

1.도서구입비 9,394 9,394 0  

2.도서실운영 3,135 3,135 0

1.교육운영비 3,135 3,135 0  

3.[목]사서인건비 20,000 0 20,000

1.무기계약직원인건비 18,110 0 18,110(성립전)인건비  1,850,910원×8월= 14,808,000

(성립전)퇴직급여  3,302,000원×1회= 3,302,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,890 0 1,890(성립전)국민연금보험료  99,000원×8월= 792,000

(성립전)건강보험료  71,060원×8월= 569,000
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(성립전)노인장기요양보험료  6,040원×8

월=
49,000

(성립전)산업재해보험료  25,000원×8월= 200,000

(성립전)고용보험료  35,000원×8월= 280,000

4.[목]사서업무수당 240 0 240

1.교직원복지비 240 0 240(성립전)사서업무수당  20,000원×12월= 240,000

5.[목]독서교육 진흥사업 800 0 800

1.교육운영비 400 0 400(성립전)체험활동비  300,000원×1회= 300,000

(성립전)간식구입비  20,000원× 5회= 100,000

2.도서구입비 400 0 400(성립전)도서구입비  10,000원×8권×5회= 400,000

3.기타 선택적 교육활동 2,500 2,500 0

1.다문화교육운영 2,500 2,500 0

1.다문화교육 운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

5.교육활동 지원 130,570 56,035 74,535

1.교무업무 운영 47,295 20,560 26,735

1.교무학사운영 47,295 20,560 26,735

1.입학식 및 졸업식 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  

2.교무부운영 15,560 15,560 0

1.일반수용비 15,560 15,560 0  

3.[목]교무실무사인건비 25,900 0 25,900

1.무기계약직원인건비 23,458 0 23,458(성립전)인건비  1,657,730원×12월= 19,893,000

(성립전)연차수당  1,400,000원×1회= 1,400,000

(성립전)퇴직급여  2,165,000원×1회= 2,165,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,442 0 2,442(성립전)국민연금보험료  85,990원×12월= 1,032,000

(성립전)건강보험료  62,600원×12월= 752,000

(성립전)노인장기요양보험료  5,320원×12

월=
64,000

(성립전)산업재해보험료  20,350원×12월= 245,000
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(성립전)고용보험료  29,060원×12월= 349,000

4.[자체]교무실무사인건비 835 0 835

1.무기계약직원인건비 835 0 835퇴직급여  835,000원×1회= 835,000

2.생활지도운영 6,540 5,640 900

1.학생생활상담지도 3,600 3,600 0

1.학생생활지도운영(CCTV) 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.[총액]Wee프로젝트운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.[총액]학생주도 프로젝트 운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교폭력예방 1,200 300 900

1.학교폭력예방활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.[목]안심알리미 서비스 900 0 900

1.일반수용비 900 0 900
(성립전)안심알리미 서비스  900,000원×1

년=
900,000

3.학생안전교육 1,740 1,740 0

1.소방훈련 140 140 0

1.교육운영비 140 140 0  

2.안전생활지도 1,600 1,600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.연구학교 운영 52,200 0 52,200

1.연구학교운영 52,200 0 52,200

1.[목]혁신공감학교 8,000 0 8,000

1.일반수용비 230 0 230학부모연수용품구입비  230,000원×1회= 230,000

2.운영수당 660 0 660
(성립전)교직원연수 강사료  220,000원×2

회=
440,000

(성립전)학부모연수 강사료  220,000원×1

회=
220,000
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(성립전)학부모연수 용품구입비  230,000

원×1회=
230,000

학부모연수 용품구입비  -230,000원×1회= -230,000

3.교육운영비 6,560 0 6,560
(성립전)문화예술교육 용품구입비  

200,000원× 10회=
2,000,000

(성립전)따뜻한 아침맞이하기 운영비  

250,000원×2회=
500,000

(성립전)꿈끼진로탐색주간 용품구입비  

410,000원×1회=
410,000

(성립전)문화가 있는 방학식 용품구입비  

275,000원×2회=
550,000

(성립전)학생자치 운영비  100,000원×10

회=
1,000,000

(성립전)학급특색활동 용품구입비  

100,000원×11학급=
1,100,000

(성립전)학교안전문적학습공동체 용품구입

비  100,000원×10회=
1,000,000

4.목적사업업무추진비 550 0 550(성립전)다과 및 식사  55,000원×10회= 550,000

2.[시]미래인재핵심역량사업 40,000 0 40,000

1.운영수당 13,900 0 13,900
(성립전)음악동아리 강사비  3,500,000원

×2개×1년=
7,000,000

(성립전)과학동아리 강사비  1,850,000원

×2개×1년=
3,700,000

(성립전)학력향상 캠프 강사비  20,000원

×2명×40시간×2회=
3,200,000

2.교육운영비 18,000 0 18,000
(성립전)별빛캠프 운영물품구입  700,000

원×2회=
1,400,000

(성립전)독서축제 운영물품구입  500,000

원×2회=
1,000,000

(성립전)독서토론 동아리  200,000원×5회

=
1,000,000

(성립전)현장체험 입장료  25,000원×132

명×1회=
3,300,000

(성립전)현장체험 임차료  500,000원×7대

×1회=
3,500,000

(성립전)4학년 수상안전교육  900,000원

×1회=
900,000

(성립전)교직원 연수경비  250,000원×2회

=
500,000

(성립전)교직원 숙박비  300,000원×3실

×2회=
1,800,000

(성립전)음악동아리 운영물품구입  

1,000,000원×2회=
2,000,000

(성립전)과학동아리 운영물품구입  

1,000,000원×2회=
2,000,000

(성립전)학력향상 캠프 운영물품구입  

300,000원×2회=
600,000

3.목적사업업무추진비 1,500 0 1,500
(성립전)학력향상 캠프 간식구입  1,500원

×50명×10일×2회=
1,500,000

4.도서구입비 6,600 0 6,600
(성립전)한학기 한권 도서구입  15,000원

×220명×2회=
6,600,000

3.[목]교육지원 프로그램 및 동아리발표 지원4,200 0 4,200
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1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)지역자원-교육과정연계버스 임차

료  400,000원×7대×1회=
2,800,000

(성립전)초3지역화 교과서 연계버스 임차

료  400,000원×1회=
400,000

(성립전)학교밖문화예술축제,동아리지원 

버스임차료  400,000원×2회=
800,000

2.목적사업업무추진비 200 0 200
(성립전)학교밖문화예술축제,동아리지원 

간식구입비  2,500원×40명×2회=
200,000

4.학습지원실 운영 14,535 16,535 -2,000

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.방송실 운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.정보화실운영 13,235 15,235 -2,000

1.정보화 업무 운영 13,235 15,235 -2,000

1.일반수용비 8,900 8,900 0  

2.비품구입비 4,335 6,335 -2,000
노후정보화기자재 교체  -1,000,000원×2

대=
-2,000,000

5.교육여건 개선 10,000 13,300 -3,300

1.교육환경개선 10,000 13,300 -3,300

1.현관캐노피 및 바닥공사 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0  

2.자전거보관대 0 3,300 -3,300

1.비품구입비 0 3,300 -3,300자전보관대  -3,300,000원×1회= -3,300,000

6.학교 일반운영 174,806 175,048 -242

1.학교기관 운영 50,143 46,536 3,607

1.부서기본운영 36,836 36,836 0

1.교장실운영 10,936 10,936 0

1.일반업무추진비 7,900 7,900 0  

2.직책급업무추진비 3,036 3,036 0  

2.행정실운영 25,900 25,900 0

1.일반수용비 8,420 8,420 0  

2.기타공공요금 360 360 0  

3.여비 14,400 14,400 0  
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4.교직원복지비 720 720 0  

5.비품구입비 2,000 2,000 0  

2.행정지원인력운용 3,607 0 3,607

1.[목]사회복무요원 인건비 3,607 0 3,607

1.기간제직원인건비 3,607 0 3,607
(성립전)사회복무요원 인건비  3,607,000

원×1교=
3,607,000

3.병설유치원기본운영 9,700 9,700 0

1.학교운영지원수당 1,560 1,560 0

1.학교운영지원수당 1,560 1,560 0  

2.여비 800 800 0

1.여비 800 800 0  

3.먹는물관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

4.전기요금 3,000 3,000 0

1.전기요금 3,000 3,000 0  

5.공공요금 및 제세공과금 540 540 0

1.상하수도료 540 540 0  

6.전화요금 300 300 0

1.기타공공요금 300 300 0  

7.유치원시설장비유지 2,900 2,900 0

1.일반수용비 2,900 2,900 0  

2.시설 장비 유지 121,333 125,182 -3,849

1.학교시설장비유지 121,333 125,182 -3,849

1.시설관리용역 6,312 6,312 0

1.일반수용비 6,312 6,312 0  

2.공공요금 및 제세공과금 42,774 42,774 0

1.일반수용비 130 130 0  

2.전기요금 29,000 29,000 0  

3.상하수도료 7,200 7,200 0  
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4.기타공공요금 6,444 6,444 0  

3.시설일반관리 26,601 30,450 -3,849

1.기간제직원인건비 900 900 0  

2.일반수용비 25,701 29,550 -3,849
학교시설물 소규모수선비  -3,849,000원

×1회=
-3,849,000

4.화장실관리 21,268 21,268 0

1.무기계약직원인건비 17,775 17,775 0  

2.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.맞춤형복지비 313 313 0  

4.무기계약직원법정부

담금
1,980 1,980 0  

5.당직관리 24,378 24,378 0

1.기간제직원인건비 22,128 22,128 0  

2.일반수용비 300 300 0  

3.연료비 1,500 1,500 0  

4.맞춤형복지비 450 450 0  

3.학교운영 협력 3,330 3,330 0

1.학교운영위원회운영 1,330 1,330 0

1.학교운영위원회운영 1,330 1,330 0

1.여비 490 490 0  

2.일반업무추진비 840 840 0  

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회 운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

7.학교시설 확충 372,000 0 372,000

1.시설확충 및 개선 372,000 0 372,000

1.시설확충및개선 372,000 0 372,000

1.(시)체육관 신축지원금 372,000 0 372,000

1.시설비 372,000 0 372,000체육관 신축지원금  372,000,000원×1회= 372,000,000

세출합계 1,287,191 692,876594,315
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